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Kanta- ja Päijät-Hämeen maakuntien alueille päivitetään yhteinen vuoteen 
2030 ulottuva haja-asutuksen vesihuoltostrategia. Strategia tukee lähes 
55 000 haja-asutuksen asukkaan vesihuollon varmistamista myös 
tulevaisuudessa. Strategia korvaa vuonna 2004 valmistuneen Hämeen 
haja-asutuksen vesihuollon toteuttamisstrategian. 
 
Strategian toteutusta ohjaa ryhmä, jossa on edustajia Kanta- ja Päijät-
Hämeen maakuntaliitoista, alueen kunnista ja vesihuoltolaitoksista sekä 
Suomen vesihuolto-osuuskunnat ry:stä ja Hämeen ammattikorkeakoulusta. 
Strategian toteutuksesta vastaa Hämeen ELY-keskus.  
 
Vesihuoltostrategian keskeisinä tavoitteina on esittää vesihuollon 
alueelliset ja toiminnalliset erityispiirteet, haja-asutuksen vesihuollon 
kehittämistarpeet sekä eri toimijat osana haja-asutuksen vesihuoltoketjua. 
Tavoitteena on myös esittää yhteisiä ja toimijakohtaisia suosituksia, joiden 
avulla saavutetaan haja-asutuksen vesihuoltostratergian visio vuoteen 
2030 mennessä. 
 
Haja-asutuksen vesihuolto perustuu pääsääntöisesti kiinteistökohtaisiin 
vedenhankinta- ja jätevesienkäsittelyratkaisuihin, joissa on edelleen paljon 
tehtävää hyvän talousveden saannin sekä jätevesienkäsittelyn 
turvaamiseksi. Tiiviisti asutuilla alueilla vesihuolto perustuu yleensä 
yhteisiin vesihuoltoratkaisuihin, jotka on järjestetty kunnallisten laitosten tai 
yksityisomisteisten vesiosuuskuntien ja -yhtymien toimesta.  

 
Hämeen haja-asutuksen vesihuoltostrategia 2030 tarkoituksena on toimia 
katalyyttina vesihuollon arvostuksen, kehittämisen, yhteistyön ja 
toimintavarmuuden lisäämiseksi taajamien ulkopuolisilla alueilla. 
 
Strategialuonnoksesta on pyydetty lausunnot sidosryhmistä ja saatujen 
lausuntojen perusteella Hämeen ELY-keskus viimeistelee haja-asutuksen 
vesihuoltostrategia 2030 yhdessä ohjausryhmän edustajien kanssa. 
Strategia valmistuu vuoden 2021 loppuun mennessä. 
Vesihuoltostrategiassa esitetyt suositukset on tarkoitus ottaa huomioon ja 
käyttöön eri toimijoiden osalta haja-asutuksen vesihuollon kehittämisessä. 

 
Strategialuonnokseen voi tutustua sähköisesti internetissä Hämeen haja-
asutuksen vesihuoltostrategia 2030 
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Esittelijä Tekninen johtaja Hirvonen Harri 

 
Päätösehdotus Asikkalan tekninen lautakunta toteaa lausuntonaan kunnanhallitus, että se 

pitää Kanta- ja Päijät-Hämeen maakuntien alueille päivitettävää vuoteen 
2030 ulottuvaa haja-asutuksen vesihuoltostrategiaa pääsääntöisesti 
hyvänä asiakirjana. Sen suosituksia seuraamalla voidaan vesihuoltoa 
kehittää laajemmalla alueella kuin johtolinjojen välittömässä läheisyydessä. 
Strategian toteutumisen esteeksi tulee nousemaan hankkeiden rahoitus, 
jota ei ole tässä strategiassa osoitettu kuten edellisen strategian aikana. 
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Vesihuollon kehittämisen tukirahoituksen järjestäminen tulee turvata 
jatkossa niin yksityisten kiinteistöjen kuin muidenkin toimijoiden hankkeille. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
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Valmistelija Tekninen johtaja Harri Hirvonen 
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Esittelijä Kunnanjohtaja Ikola-Norrbacka Rinna 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää todeta lausuntonaan, että se pitää Kanta- ja Päijät-

Hämeen maakuntien alueille päivitettävää vuoteen 2030 ulottuvaa haja-
asutuksen vesihuoltostrategiaa pääsääntöisesti hyvänä asiakirjana. Sen 
suosituksia seuraamalla voidaan vesihuoltoa kehittää laajemmalla alueella 
kuin johtolinjojen välittömässä läheisyydessä. Strategian toteutumisen 
esteeksi tulee nousemaan hankkeiden rahoitus, jota ei ole tässä 
strategiassa osoitettu kuten edellisen strategian aikana. Vesihuollon 
kehittämisen tukirahoituksen järjestäminen tulee turvata jatkossa niin 
yksityisten kiinteistöjen kuin muidenkin toimijoiden hankkeille. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 


